
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD CHEB
Soudní exekutor Mgr. David Koncz

26. dubna 10, 350 02  Cheb, IČ: 66253080
Tel: +420 355 318 111, fax: +420 355 318 110, E-mail: podatelna@eucheb.cz, ID DS: 9u8g8ka

Povinnost uložena v příkazu k úhradě nákladů exekuce byla
splněna-NEPLAŤTE

Číslo jednací: 074 EX 12242/11-015

Příkaz k úhradě nákladů exekuce 

Soudní exekutor Mgr. David Koncz, Exekutorský úřad Cheb, se sídlem 26.
dubna 10, 350 02 Cheb pověřený provedením exekuce na základě usnesení
Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 12.4.2012, č.j. 33 EXE 2320/2011 - 13, byla
nařízena exekuce podle vykonatelného vykonatelného rozsudku Obvodního soudu
pro Prahu 5 č. j. 28 EC 87/2010-40 ze dne 21.3.2011, který nabyl právní moci
dne 16.5.2011, vykonatelného dne 20.5.2011 ve věci oprávněného: Městská část
Praha 5, nám. 14. října čp.1381 / čo.4, 150 00  Praha 5 - Smíchov , IČ:
00063631 proti povinné: Olga Louthanová, bytem Františka Smolíka čp.266,
Jíloviště 252 02,  RČ:235212/085 k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši
34 035,00 Kč (jistina 34 035,00 Kč) s příslušenstvím: poplatek z prodlení
2,50‰ denně z částky 1 644,00 Kč od 1.10.2009 do zaplacení, poplatek z
prodlení 2,50‰ denně z částky 4 033,00 Kč od 6.5.2009 do zaplacení, poplatek z
prodlení 2,50‰ denně z částky 4 033,00 Kč od 6.6.2009 do zaplacení, poplatek z
prodlení 2,50‰ denně z částky 4 033,00 Kč od 6.7.2009 do zaplacení, poplatek z
prodlení 2,50‰ denně z částky 4 186,00 Kč od 6.9.2009 do zaplacení, poplatek z
prodlení 2,50‰ denně z částky 4 186,00 Kč od 6.10.2009 do zaplacení, poplatek
z prodlení 2,50‰ denně z částky 4 186,00 Kč od 6.11.2009 do zaplacení,
poplatek z prodlení 2,50‰ denně z částky 4 186,00 Kč od 6.12.2009 do
zaplacení, poplatek z prodlení 2,50‰ denně z částky 3 548,00 Kč od 6.1.2010 do
zaplacení, náklady předcházejícího řízení 17 468,00 Kč, náklady exekuce
oprávněného 10 356,00 Kč, , jakož i k úhradě nákladů exekuce, r o z h o d l 
podle § 88 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční
činnosti(exekuční řád), o nákladech exekuce,

t a k t o :

I. Povinný je povinen zaplatit oprávněnému náklady, které oprávněný účelně
vynaložil k vymáhání svého nároku, ve výši 10 356,00 Kč.

II. Povinný je povinen zaplatit soudnímu exekutorovi náklady exekuce ve výši
30 552,00 Kč, a to k rukám nebo na bankovní účet exekutora č.ú.
1023019753/5500, variabilní symbol 201112242.

Odůvodnění:

Náklady exekuce a náklady oprávněného určuje soudní exekutor podle § 88
exekučního řádu příkazem k úhradě nákladů exekuce. 

Oprávněný měl v exekučním řízení právo na náhradu nákladů účelně
vynaložených k vymáhání nároku. Oprávněný byl do dne 4.10.2011 zastoupen
v exekučním řízení advokátem Mgr. Irenou Lazurovou, a proto mu přísluší
náhrada za paušální odměnu za zastupování podle § 12 odst. 1 písm. a) vyhl. č.
484/2000 Sb. (jakožto jedna polovina z odměny stanovené v § 3 odst. 1 vyhlášky
) ve výši 8 030,00 Kč a náhrada hotových výdajů stanovených paušálně podle §
13 odst. 3 vyhl. č. 177/1996 Sb. ve výši  600,– Kč (2 x 300,– Kč za převzetí a
sepsání návrhu na nařízení exekuce), to vše s 20% DPH z částky 8 630,00 Kč ve
výši    1 726,00 Kč, tedy celkem 10 356,00 Kč.

Exekutor má vůči povinnému právo na náhradu nákladů exekuce, které tvoří
odměna exekutora, náhrada hotových výdajů v paušální částce 3 500,- Kč (§ 13
odst. 1 vyhl.č. 330/01 Sb.) nebo v částce převyšující 3 500,- Kč, přesahují-li
hotové výdaje tuto částku a exekutor výdaje prokáže (§ 13 odst. 2 vyhl.č.
330/01 Sb.), náhrada za ztrátu času při provádění exekuce (§ 14 vyhl.č. 330/01
Sb.) a náhrada za doručování písemností (§ 15 vyhl. č. 330/2001 Sb.), a je-li



exekutor plátcem daně z přidané hodnoty, je nákladem exekuce rovněž příslušná
daň z přidané hodnoty. 

V tomto řízení činí odměna exekutora částku 21 960,00 Kč , která byla
stanovena podle § 6 odst. 1 a 3, vyhl. č. 330/2001 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, když odměna za provedení exekuce ukládající zaplacení peněžitého
plnění činí 15% ze základu (tj. 146 400,- Kč), minimálně však 3 000,- Kč.
Základ pro odměnu a vypočítaná odměna byly zaokrouhleny podle § 27 vyhlášky.

Náhrada hotových výdajů v tomto řízení činí částku 3 500,– Kč, která
byla stanovena v souladu s ust. § 13 odst. 1 vyhl.č. 330/01 Sb. ve znění
pozdějších předpisů. 

Daň z přidané hodnoty činí 20% z částky 25 460,00 Kč, tj. 5 092,00 Kč.
V případě, že po vydání tohoto příkazu k úhradě nákladů exekuce vzniknou

další náklady nebo se tyto náklady zvýší, vydá exekutor podle § 6 odst. 3
vyhl. č. 418/2001 Sb. další příkaz k úhradě nákladů exekuce.

Poučení:  Proti tomuto příkazu k úhradě nákladů exekuce může účastník
řízení podat u exekutora námitky do osmi dnů od jeho
doručení. Námitky je nutno adresovat do sídla exekutorského
úřadu ve třech vyhotoveních. Pokud exekutor námitkám
v plném rozsahu nevyhoví, postoupí je bez zbytečného
odkladu soudu. Soud o námitkách rozhodne do 15 dnů (§ 88
odst. 3 exekučního řádu).

 Účastníci řízení mají právo vyjádřit se k osobě soudního
exekutora (§ 29 odst. 4 exekučního řádu)

V Chebu dne 31.5.2012

Mgr. David Koncz,v.r.
soudní exekutor

za správnost vyhotovení:
Marta Forejtová

„otisk úředního razítka“


		marta.forejtova@eucheb.cz
	2012-05-31T21:47:18+0200
	Marta Forejtová
	za správnost vyhotovení:




